PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 291/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009,

bem como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, da Secretaria da

Corregedoria, datado de 13/05/2010,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr. LUÍS LOPES

TEIXEIRA, Técnico Judiciário, FC-02, Matrícula 30816197, a fim de conduzir

o veículo oficial que transportará o Desembargador Ouvidor à cidade de

Barreirinhas/MA, onde realizará audiências públicas nos dias 27 e 28/05/2010,

conforme Portaria G. P. N.º 194/2010.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 26 a 28/05/2010, tendo em

vista que a primeira audiência pública está marcada para o dia 27/05/2010, pela

manhã.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

   São Luís, 13 de maio de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/epf